
www.jobvzdelavani.cz 

Nahlížíme na učení
Z NADHLEDU

Dokončili jste právě téma, výukový blok, projekt či pololetí?
Jste v důležité části učení a potřebujete plánovat nebo zefektivnit další kroky?

To je skvělá příležitost poznat více své žáky,
podívat se na probíhající učení z nadhledu,

využít získané zkušenosti při následné práci.

úterý 27. března 2024
od 14.00 do 17.30 hod., online v prostředí ZOOM

Obě sady karet dostanete do vaší poštovní schránky před konáním workshopu.
Proto je nutné se přihlásit nejpozději do 18. března 2024.

Cena: 1 350 Kč (včetně 2 druhů reflektivních karet).
Online workshop je akreditovaný, po jeho konání obdržíte osvědčení.

si vyzkoušíme 5 kroků reflektivní postupky,
využijeme 3 různé reflektivní techniky,
se dozvíme minimálně 5 způsobů, jak zařadit reflektivní karty do výuky,
využijeme 2 sady různých reflektivních karet.

Na online workshopu s aktivním zapojením účastníků:
P ř i h l á š e n í  n a  w o r k s h o p  z d e

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Jankovská, m.jankovska@jobvzdelavani.cz, tel.: 702 099 136 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=KtYUTzlLAEmmW5fj100iLrq_8rh1wlVMl90Y7w_xaQpUMlhYSjhQOTgyT1EwUElJWEVGOFo3SllHSi4u&web=1&wdLOR=cF143B90D-431C-47B5-B18B-DEAD3CEC3E9E
mailto:m.jankovska@jobvzdelavani.cz

